様式第９号（第10条関係）

	公共下水道使用開始・休止・廃止・再開・変更届

	年　　月　　日

	碧南市長　　　　　　　　殿

	届出者
	住　所

氏　名
電　話（　　）　　－

	公共下水道の使用について、次のとおり届け出ます。

	設置場所
	碧南市
	※

水栓番号

	届出区分
	１　開始　　　２　休止　　　３　廃止　　　４　再開　　　５　変更

	使用水の種類
	１　水道水
２　井戸水（１　動力式　　　２　手動式）

３　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	使用人数
	　　　　　人（　　　　　　　戸）

	開始等の年月日
	　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	休止・廃止・変更
の理由

備考

１　該当する項目の数字を○で囲んでください。

２　届出者が法人の場合は、事務所の所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。
３　※印の欄には記入しないでください。
（規格　Ａ４）